

Ordem de Compra: OC3997-1421852
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/09/2023 às 10:03)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC

Cotação: COT3997-1686 Requisição: REQ471218-
3997/1210002172 - PROCESSO 0466/2023

Comprador: Liliane Soares de Oliveira **Telefone:** (11) 4547-6936

E-Mail: liliane.oliveira@hospitalnardini.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

CNPJ: 57.571.275/0013-36

E-Mail:

Endereço: RUA REGENTE FEIJÓ 166, VILA BOCAINA, MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Cond.Pagto: 30 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Aprovador: Liliane Soares de Oliveira

Cód. ERP: LILIANE.OLIVEIRA

Data Solicitação Entrega: 29/09/2023

Requisitante: Juliana

Setor: Compras

Data Geração: 01/01/0001 00:00:00

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/09/2023

RUA REGENTE FEIJÓ - - 166 - VILA BOCAINA - MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Fone: 1145474999

Dados do Fornecedor

BELLAMED - SP

Razão Social: BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 31.498.120/0001-94

End.: AV DEOLINDA ROSA - 2000 - JD IARA - SERRANA - SP -
SP

CEP: 14150000

Fone: 1639874800

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 5 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 1000,0000

Observação:

- Proc. de Compras 0466/2023. 1- Favor constar no corpo da NF-e nosso nº de Processo de Compras. 2- Horário de recebimento das 08:00h. às 16:00h. 3- Não serão aceitas notas fiscais que contiver mais de um processo de compras, arredondamento cujo o valor não seja o espelho da OC, ajustes de quantidade ou de valor sem prévia autorização do comprador por e-mail.. Favor considerar a Instrução Normativa nº 2.145 de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de

Produtos da Ordem de Compra

| Produto | Código ERP | Marca | EspecificaçãoEmb. | Preço Qtde.Unit. (R\$) | Alterado Comprador | Total (R\$) |
|--|------------|----------------|-------------------|------------------------|--------------------|-------------|
| 8 FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 | 1 | USEFRAL MASTER | 8 PACOTE | 1.8008,7000 | Não | 15.660,00 |

Total Geral(R\$): 15.660,00

Ordem de Compra: OC3997-1421851
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/09/2023 às 10:03)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC

Cotação: COT3997-1686 Requisição: REQ471218-
3997/1210002172 - PROCESSO 0466/2023

Comprador: Liliane Soares de Oliveira **Telefone:** (11) 4547-6936

E-Mail: liliane.oliveira@hospitalnardini.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

CNPJ: 57.571.275/0013-36

E-Mail:

Endereço: RUA REGENTE FEIJÓ 166, VILA BOCAINA, MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Cond.Pagto: 30 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Aprovador: Liliane Soares de Oliveira

Cód. ERP: LILIANE.OLIVEIRA

Data Solicitação Entrega: 29/09/2023

Requisitante: Juliana

Setor: Compras

Data Geração: 01/01/0001 00:00:00

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/09/2023

RUA REGENTE FEIJÓ - - 166 - VILA BOCAINA - MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Fone: 1145474999

Dados do Fornecedor

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA - AC

Razão Social: BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA
LTDA

CNPJ: 10.972.948/0003-24

End.: R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA, 1472 - SALA 02 - CIVIT
I - SERRA - ES - AC

CEP: 29168055

Fone: 4130370741

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 4 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 800,0000

Observação:

- Proc. de Compras 0466/2023. 1- Favor constar no corpo da NF-e nosso nº de Processo de Compras. 2- Horário de recebimento das 08:00h. às 16:00h. 3- Não serão aceitas notas fiscais que contiver mais de um processo de compras, arredondamento cujo o valor não seja o espelho da OC, ajustes de quantidade ou de valor sem prévia autorização do comprador por e-mail.. Favor considerar a Instrução Normativa nº 2.145 de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de

Produtos da Ordem de Compra

| Produto | Código ERP | Marca | EspecificaçãoEmb. | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Alterado Comprador | Total (R\$) |
|--|------------|---------|-------------------|---------|-------------------|--------------------|-------------|
| 5 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 | | AMERICA | 840 PACOTE | 40.3200 | 4000 | Não | 16.128,00 |
| 21.000 pacotes em estoque porem chega mais segunda-feira | | | | | | | |

Total Geral(R\$): 16.128,00

Ordem de Compra: OC3997-1421850
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/09/2023 às 10:03)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC

Cotação: COT3997-1686 Requisição: REQ471218-
3997/1210002172 - PROCESSO 0466/2023

Comprador: Liliane Soares de Oliveira **Telefone:** (11) 4547-6936

E-Mail: liliane.oliveira@hospitalnardini.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

CNPJ: 57.571.275/0013-36

E-Mail:

Endereço: RUA REGENTE FEIJÓ 166, VILA BOCAINA, MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Cond.Pagto: 30 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Aprovador: Liliane Soares de Oliveira

Cód. ERP: LILIANE.OLIVEIRA

Data Solicitação Entrega: 29/09/2023

Requisitante: Juliana

Setor: Compras

Data Geração: 01/01/0001 00:00:00

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/09/2023

RUA REGENTE FEIJÓ - - 166 - VILA BOCAINA - MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Fone: 1145474999

Dados do Fornecedor

DSR HOSPITALAR

Razão Social: SÃO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL

CNPJ: 14.658.976/0001-60

End.: AV SANTA RITA - 137 - - VILA AGUIAR - SÃO ROQUE -
SP

CEP: 18130675

Fone: 1147196281

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

- Proc. de Compras 0466/2023. 1- Favor constar no corpo da NF-e
nosso nº de Processo de Compras. 2- Horário de recebimento das
08:00h. às 16:00h. 3- Não serão aceitas notas fiscais que contiver mais
de um processo de compras, arredondamento cujo o valor não seja o
espelho da OC, ajustes de quantidade ou de valor sem prévia
autorização do comprador por e-mail.. Favor considerar a Instrução
Normativa nº 2.145 de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução
Normativa RFB nº 1.234, de 11 de

Produtos da Ordem de Compra

| Produto | Código ERP | Marca | EspecificaçãoEmb. | Preço Qtde. Unit. (R\$) | Alterado Comprador | Total (R\$) |
|--|---------------|-----------|-------------------|-------------------------------|-----------------------|----------------|
| 3 ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 -ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM², 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 | | ORTHOCREM | 12 UNIDADE | 6.4920,6625 | Não | 4.300,95 |

Total Geral(R\$): 4.300,95

Ordem de Compra: OC3997-1421849
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/09/2023 às 10:03)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC

Cotação: COT3997-1686 Requisição: REQ471218-
3997/1210002172 - PROCESSO 0466/2023

Comprador: Liliane Soares de Oliveira **Telefone:** (11) 4547-6936

E-Mail: liliane.oliveira@hospitalnardini.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

CNPJ: 57.571.275/0013-36

E-Mail:

Endereço: RUA REGENTE FEIJÓ 166, VILA BOCAINA, MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Cond. Pagto: 30 dias

Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Aprovador: Liliane Soares de Oliveira

Cód. ERP: LILIANE.OLIVEIRA

Data Solicitação Entrega: 29/09/2023

Requisitante: Juliana

Setor: Compras

Data Geração: 01/01/0001 00:00:00

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/09/2023

RUA REGENTE FEIJÓ - - 166 - VILA BOCAINA - MAUÁ - SP

CEP: 09310640

Fone: 1145474999

Dados do Fornecedor

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP

Razão Social: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA

CNPJ: 67.729.178/0004-91

End.: PC Emiliano Marconato - 1000 - Galpao 22 - Nucleo
Residencial Doutor Joao Aldo Nassif - Jaguariuna - SP

CEP: 32669712

Fone: 3134394300

Usuário Resgate:

E-mail:

Prazo de Entrega ofertado: 1 DIAS

Valor do Faturamento Mínimo: 500,0000

Observação:

- Proc. de Compras 0466/2023. 1- Favor constar no corpo da NF-e nosso nº de Processo de Compras. 2- Horário de recebimento das 08:00h. às 16:00h. 3- Não serão aceitas notas fiscais que contiver mais de um processo de compras, arredondamento cujo o valor não seja o espelho da OC, ajustes de quantidade ou de valor sem prévia autorização do comprador por e-mail.. Favor considerar a Instrução Normativa nº 2.145 de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de

Produtos da Ordem de Compra

| Produto | Código ERP | Marca | EspecificaçãoEmb. | Preço Qtde.Unit. (R\$) | Alterado Comprador | Total (R\$) |
|--|------------|---------|-------------------|------------------------|--------------------|-------------|
| 4 ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 | 026494 | CREMER | Atadura | 20 UNIDADE 900 2,2780 | Sim | 2.050,20 |
| 6 FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 | 033770 | BE CARE | | 50 UNIDADE 300 4,1800 | Sim | 1.254,00 |

Total Geral(R\$): 3.304,20

.....

Ordem de Compra: OC3997-1421848
Situação: APROVADA (Atualizada
em 28/09/2023 às 10:03)

Centro de Custo: Nenhum

FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Razão Social: FUNDAÇÃO DO ABC

Cotação: COT3997-1686 Requisição: REQ471218-
3997/1210002172 - PROCESSO 0466/2023

Comprador: Liliane Soares de Oliveira **Telefone:** (11) 4547-6936

E-Mail: liliane.oliveira@hospitalnardini.org.br

Dados para Faturamento

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP
CNPJ: 57.571.275/0013-36
E-Mail:
Endereço: RUA REGENTE FEIJÓ 166, VILA BOCAINA, MAUÁ - SP
CEP: 09310640
Cond.Pagto: 30 dias
Tipo Frete: CIF

Dados da Ordem de Compra

Empresa Origem: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP
Aprovador: Liliane Soares de Oliveira
Cód. ERP: LILIANE.OLIVEIRA
Data Solicitação Entrega: 29/09/2023
Requisitante: Juliana
Setor: Compras
Data Geração: 01/01/0001 00:00:00

Dados da Entrega

Previsão Entrega: 29/09/2023
RUA REGENTE FEIJÓ - - 166 - VILA BOCAINA - MAUÁ - SP
CEP: 09310640
Fone: 1145474999

Dados do Fornecedor

CIRÚRGICA FERNANDES SP
Razão Social: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 61.418.042/0001-31
End.: ALAMEDA ÁFRICA - 570 - 570 - CENTRO EMPRESARIAL
TAMBORÉ - SANTANA DE PARNAÍBA - SP
CEP: 06543-306
Fone: (11)4152-0500
Usuário Resgate:
E-mail:
Prazo de Entrega ofertado: 2 DIAS
Valor do Faturamento Mínimo: 600,0000

Observação:

- Proc. de Compras 0466/2023. 1- Favor constar no corpo da NF-e nosso nº de Processo de Compras. 2- Horário de recebimento das 08:00h. às 16:00h. 3- Não serão aceitas notas fiscais que contiver mais de um processo de compras, arredondamento cujo o valor não seja o espelho da OC, ajustes de quantidade ou de valor sem prévia autorização do comprador por e-mail.. Favor considerar a Instrução Normativa nº 2.145 de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de

Produtos da Ordem de Compra

| Produto | Código ERP | Marca | Especificação | Emb. | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Alterado Comprador | Total (R\$) |
|--|------------|--------|-------------------------------------|-------------|-------|-------------------|--------------------|-------------|
| 1 AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 | | WILTEX | | 100 UNIDADE | 3.000 | 0,2000 | Sim | 600,00 |
| 100 | | | | | | | | |
| 2 CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 | | ADVA | | 100 UNIDADE | 900 | 2,7800 | Não | 2.502,00 |
| 100 | | | | | | | | |
| 7 FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 | | WILTEX | Fita microporosa hipoalérgica - und | 6 ROLO | 252 | 3,4800 | Não | 876,96 |
| 6 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|--|-----------|---------|-------------|--------|--------|-----|----------|
| 9 SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 | | SR | | 250 UNIDADE | 15.000 | 0,3209 | Não | 4.813,50 |
| 250 | | | | | | | | |
| 10 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 | | WELL LEAD | | 100 UNIDADE | 600 | 0,6400 | Não | 384,00 |
| 100 | | | | | | | | |
| 11 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 | | POLYMED | POLYMED | 50 UNIDADE | 4.500 | 0,5270 | Não | 2.371,50 |
| 50 | | | | | | | | |

Total Geral(R\$): 11.547,96

.....

